
 

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO 
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão. 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas -Cidade Universitária Dom Delgado  

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805 

Fone: (98) 3272- 8666 / 3272- 8665/3272-8664 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 012/2020 

            

         

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e 

Presidente do Colegiado no uso de suas atribuições estatutárias. 

   

RESOLVE: 

 Designar a Profa. Dra. CLEONICE CORREIA ARAÚJO - na condição de 

membro suplente, para compor a Banca de Seleção para ingresso no Curso de 

Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas da Universidade 

Federal do Maranhão - Edital AGEUFMA Nº 07/2021.   

 

 

São Luís, 14 de dezembro de 2020. 

 

_________________________________________________ 

Profa.Dra. Maria Eunice Ferreira Damasceno Pereira 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em  

Políticas Públicas 

Mat. SIAPE.: 1097118 

 

 

 



 

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO 
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão. 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS 

 

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas -Cidade Universitária Dom Delgado  

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís - MA - CEP: 65080-805 

Fone: (98) 3272- 8666 / 3272- 8665/3272-8664 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


